
CÓDIGO  104120251154 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS-TO PÁGINA  1 /1

ANO  IV ANANÁS,  QUINTA,  16  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1041

IMPRENSA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

ROBSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 104120251154

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ERRATA NO AVISO DE LICITAÇÃO 1

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO E  CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO Nº N° 199/2025.
CONCORRÊNCIA Nº 008/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1561/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE
ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 19.870.299/0001-63, com
sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás –
TO.
CONTRATADO:  A  F  SOARES  EIRELI  pessoa  Jurídica,
devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  22.635.572/0001-80,
estabelecida na AV JERUSALEM, CENTRO, RIACHINHO/TO.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  obras  de
engenharia civil para execução de serviços de substituição integral
do tabuleiro da ponte sobre o Rio Curicaca, localizada em estrada
vicinal  do  município  de  Ananás  –  TO,  incluindo  demolição  da
estrutura de madeira deteriorada,  fornecimento e instalação de
tabuleiro  em  concreto  pré-moldado,  bem  como  reparos
complementares  em  cabeceiras  e  entorno  imediato.
VIGÊNCIA: 10/10/2025 A 09/10/2026.

Ananás/TO, 10 de outubro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ n° 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO

ERRATA NO AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICADO NO DIÁRIO
OFICIAL  DO  MUNICIPIO  DE  ANANÁS/TO  NO  DIA  13  DE
OUTUBRO DE 2025 NA EDIÇÃO N° 138 PÁGINA Nº 04.
ONDE-SE LÊ: CONTRATO nº 199/2025
LEIA-SE: CONTRATO nº 200/2025

Ananás/TO, 16 de outubro de 2025.
JOSÉ LINDOMAR DIAS

Secretário de Gestão

59
97

20
50

90
03

71
33

65
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por ROBSON PEREIRA DA SILVA:00247100161 em 16/10/2025 17:57

http://www.tcpdf.org

		2025-10-16T17:57:03-0300




